СОВЕТ
СТАРОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От  27.09.2023 г.                                                                                                           № 27

с. Старые Бурасы
О начале работы Совета Старобурасского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старобурасского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, Совет Старобурасского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Считать Совет Старобурасского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области четвертого созыва правомочным осуществлять свои полномочия и приступившим к работе.

2. Считать прекращенными полномочия депутатов Совета Старобурасского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области четвертого созыва с   27 сентября 2023 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Председательствующий на заседании

депутат Совета

                Л.Ф.Мартьянова